

روی موج کوتاه

از سوی بقایای مطرح شد؛

هشدار به بلغارستان درباره میزبانی از هواپیماهای نظامی آمریکا

ایران رسماً و به صراحت به بلغارستان درباره میزبانی از هواپیماهای نظامی ارتش تروریست آمریکا هشدار داد. به گزارش ایلنا سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات نخست‌وزیر بلغارستان درباره بررسی درخواست آمریکا برای استقرار هواپیماهای نظامی در این کشور برای اقدام علیه ایران، موضعگیری صریحی اتخاذ کرد. اسماعیل بقایی، تأکید کرد که دولت بلغارستان به‌خوبی از غیرقانونی بودن حملات آمریکا علیه ایران و نقض فاحش منشور سازمان ملل آگاه است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد که هرگونه مشارکت در تدارک و اجرای این حملات، به منزله همدستی در ارتکاب جنایت تجاوز و جنایات جنگی محسوب می‌شود.

■ ■ ■

ترامپ:

کوه کلنگ را در ایران می‌زنیم، احتمالاً خیلی زود

رئیس‌جمهور آمریکا تهدید کرد که آمریکا به‌زودی مجموعه‌ای زیرزمینی ایران در زیر کوه کلنگ را هدف قرار خواهد داد. دونالد ترامپ در نشست خبری باجوزف عون در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است ایران سانتریفوژهای خود را به داخل تأسیسات کوه کلنگ منتقل کرده باشد، گفت: «ممکن است کرده باشند... ما اطلاعات مستندی نداریم ما فقط در اخبار جعلی این چیزها را می‌شنویم. اما سانتریفوژ بدون مواد هسته‌ای اهمیت ندارد. ما مواد هسته‌ای را دنبال می‌کنیم که اصل قضیه است. آنجا را می‌زنیم، احتمالاً خیلی زود. معمولاً این چیزها را اعلام نمی‌کنم. اگر فکر می‌کردم می‌توانند جلویمان را بگیرند نمی‌گفتم.» وی ادامه داد: ما قطعاً به‌سایت جدیدی که آنها درمورد آن صحبت می‌کنند حمله خواهیم کرد. آنها به دلیل سلاح‌های هسته‌ای در این وضعیت هستند و در تلاشند تا یک سایت هسته‌ای را بازسازی کنند. ما به آن سایت ضربه می‌زنیم، ما با قدرت بسیار بسیار زیادی به آن ضربه خواهیم زد. رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر مدعی شد: «آنها به درماندگی در خواست گفتگو دارند تا جنگ تمام شود و گر نه ناپود خواهند شد.» ترامپ ادامه داد: کار ما با ایران اصلاً تمام نشده. ما الان نمی‌رویم، اما اگر همین الان برویم، بازسازی ایران ۲۰ تا ۲۵ سال طول می‌کشد.

■ ■ ■

ابراز نگرانی وزرای خارجه عضو آسه آن از تشدید دگریری میان ایران و آمریکا

وزرای امور خارجه کشورهای عضو اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا (آسه آن) از تشدید سریع درگیری‌های بین ایران و آمریکا شدیدا ابراز نگرانی کردند. وزرای خارجه عضو آسه آن خواستار خویشتنداری و پرهیز از هرگونه اقدامی شدند که به وخامت بیشتر اوضاع انجامد. این گروه در بیانیه‌ای اعلام کردند که درگیری‌های تازه تلاش‌های جاری میانجی‌ها را به‌شدت تضعیف کرده و چشم‌انداز دستیابی به راه‌حلی مسالمت‌آمیز از طریق گفت‌وگو و دیپلماسی را کاهش داده‌است.

■ ■ ■

اولین جلسه رسمی مجازی مجلس برگزار شد

مجلس شورای اسلامی برای اولین بار جلسه رسمی صحن علنی را ویدئویی برقرار کرد. سخنگوی هیئت رئیسه، به‌خبرگزاری مجلس، گفت: «این جلسه به‌صورت آزمایشی جهت تنظیم ترتیبات جدید برگزاری جلسات برگزار شد.» عباس گودرزی، افزود: «در جریان این جلسه، سامانه‌ها نشان دادند که آمادگی کامل برای برگزاری جلسات صحن علنی در این بستر را دارند» واز «هفته آینده ازادپور فرهنگ و سایر پلتفرم‌ها نیز پخش می‌شود.» به‌گفته او قیمت گذاری بنزین از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح شد. حسنعلی اخلاقی، دیگر نماینده مجلس، به‌خبرگزاری فارس گفت: «در جریان این نشست یک طرح به‌صورت آزمایشی مورد بررسی قرار گرفت... مخالفان و موافقان نتجه‌های خود را مطرح کردند، تذکرات بیان‌شده در نهایت در کلیات و سپس جزئیات، رأی‌گیری انجام گرفت.» به‌گفته او در این جلسه ۱۹۸ نفر حضور داشتند و بیش از ۱۰۰ نفر در رأی‌گیری شرکت کردند اما او مشخص نکرد مصوبه درباره چه‌موضوعی بوده‌است.

■ ■ ■

یک منبع آگاه:

تنگه هرمز همچنان مسدود است

یک منبع آگاه درباره وضعیت تردد‌های تنگه هرمز اظهار کرد: تنگه هرمز همچنان مسدود است و شناورها اجازه تردد از این آبراه ندارند. این منبع در گفت‌وگو با تسنیم، تأکید کرد: تا زمانی که اقدامات خصمانه آمریکا ادامه دارد، وضعیت تنگه هرمز تغییر نمی‌خواهد کرد و هیچ مجوزی برای عبور شناورها از این گذرگاه راهبردی صادر نمی‌شود. این منبع نظامی اعلام کرد که اینکه کنترل تنگه هرمز در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار دارد، تصریح کرد: هرگونه تصمیم درباره بازگشایی یا تداوم محدودیت‌های این گذرگاه، صرفاً بر اساس ملاحظات امنیتی و منافع ملی اتخاذ می‌شود و تا زمانی که تهدیدات و اقدامات خصمانه آمریکا ادامه داشته تغییر در این وضعیت ایجاد نخواهد شد. وی همچنین تأکید کرد: مسئولیت هرگونه اختلال در امنیت کشیتیرانی و تبعات ناشی از آن، متوجه طرف‌هایی است که با اقدامات نظامی و سیاست‌های تنش‌زا، امنیت منطقه را به‌خطا برده‌اند.

■ ■ ■

فرانسه کاردار ایران را در پاریس احضار کرد

وزارت امور خارجه فرانسه روز سه‌شنبه، ۲۱ جولای (۳۰ تیر) کاردار ایران را احضار کرد. این اقدام دو روز پس از آن انجام شد که پاریس اعلام کرده بود کارکن سفارت فرانسه در تهران توسط نیروهای امنیتی ایران بازداشت شده‌اند. وزارت خارجه فرانسه به بیانیه‌ای اعلام کرد: «فرانسه انتظار دارد مقام‌های ایرانی درباره این حادثه توضیح دهند، عاملان آن را مجازات کنند و مطابق با تعهدات بین‌المللی خود، امنیت اماکن و کارکنان دیپلماتیک فرانسه را تضمین کنند.» این اقدام در چارچوب اعتراض رسمی فرانسه به نحوه برخورد دنیروهای امنیتی ایران با کارکن سفارت این کشور صورت گرفته‌است.

فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» و با انتقاد از غلبه نگاه ایدئولوژیک بر دیپلماسی:

«یک دوست» در دنیا برایمان باقی نمانده است



طهمورت کیلانی

در شرایطی که منطقه خاورمیانه روی گسسل‌های تند تنش قرار دارد، انتشار خبری از سوی شبکه الجزیره مبنی بر شکایت رسمی وزارت امور خارجه قطر به‌سازمان ملل و شورای امنیت علیه جمهوری اسلامی ایران، شوک جدیدی به فضای دیپلماتیک وارد کرده است. بر اساس این گزارش، دوحه مدعی شده است که در پی حملات موشکی به خاک این کشور و هدف قرار گرفتن یک نفت‌کش قطری، علاوه بر خسارات مادی، سه نفر از جمله یک کودک زخمی شده‌اند؛ اتهامی که قطر بر اساس آن، ایران را «مسئول قانونی تمامی پیامدها و خسارات» قلمداد کرده است. این چرخش ناگهانی در روابط دوحه و تهران، آن‌هم در حالی که قطر همواره به عنوان یکی از اصلی‌ترین میانجی‌های منطقه‌ای شناخته می‌شد، زنگ خطر تیرگی روابط با دوست و میانجی قدیمی و تشدید بحران‌های پیش‌بینی‌ناپذیر را به صدا درآورده است. و به‌گواه بسیاری از تحلیلگران، ایران در یک انزوای دیپلماتیک قرار دارد که بر اساس همین تحلیل‌ها باید پرسید ریشه این دشمن‌سازی‌های نوین و تبدیل شدن دوستان قدیمی به شاکیان بین‌المللی در کجا نهفته است؟ آیا سیاست خارجی ما در دام یک «ذهنیت کهنه» و «بلوک‌بندی‌های فرسوده» گرفتار شده است؟

برای واکاوی این تحولات و بررسی هزینه‌هایی که بر منافع ملی تحمیل می‌شود، به سراغ حشمت‌الله فلاح‌پیشه، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه علامه طباطبایی و رئیس‌پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس رفتیم. شوک جدیدی به فضای دیپلماتیک وارد کرده است. کشور را به سوی یک «جنگ انتحاری» و بی‌پایان سوق خواهد داد. در ادامه، مشروح این گفتگوی صریح را می‌خوانید.

آقای دکتر، با توجه به شکایت قطر از ایران در سازمان ملل و تحولات اخیر منطقه، ارزیابی شما چیست؟

سیاست خارجی ایران در ذهنیت کهنه دهه ۱۹۷۰ میلادی و بلوک‌بندی‌های فرسوده‌ای گرفتار شده که در دنیای امروز هیچ جایگاهی ندارد؛ چرا که عصر حاضر، عصر تنوع مناسبات است. این واقعیت که معماران سیاست خارجی نمی‌توانند حتی از یک دوست واقعی در عرصه بین‌المللی نام ببرند، نشان‌دهنده اوج یک شکست راهبردی و فرسودگی مغز متفکر دیپلماسی ماست

گزارش

فرار به جلو با حمله به واقعیت؛

چرا دلوایسان از افشاگری عراقچی شدند؟

داده است. او تأکید کرد وقتی عراقچی از حفره‌های امنیتی سخن می‌گوید که هنوز بر طرف نشده و بر فضای روانی کشور اثر می‌گذارد، ملاً نقشه‌نقاط کور دفاعی را در اختیار تحلیلگران دشمن قرار می‌دهد و تصریح او به اطلاع دشمن از هم‌زمانی جلسات کلیدی در بیت رهبری، به معنای آگاهی از الگوی تصمیم‌سازی است.

او همچنین با حمله به سازندگان مستند، پرسید چطور هر مستندی از موکوبی و ششقری منتشر می‌شود، خوراک بیگانگان را راحت جلوی دستشان می‌گذارد و کسی با آنها کاری ندارد. ستاری تأکید کرد ارائه این جزئیات در شرایطی که استاد جنگ هنوز در طبقه‌بندی امنیتی محفوظ است، گره‌های کور اطلاعاتی را برای دشمن گشوده و سکوت راهبردی، هوشمندانه‌ترین روایت ممکن بوده است.



در ادامه این حملات، محمد خوش‌چشم، کارشناس صداوسیما، با ادبیاتی کم‌سابقه تحلیل‌های دیپلمات را شد کشور را به تحلیل‌های راننده تاکسی‌ها تشبیه کرد. او با ابراز نگرانی از اینکه شاید این تحلیل‌ها از طریق حرفه‌های امنیتی به‌خود عراقچی القا شده باشد، گفت عراقچی از باگ امنیتی و جاسوس‌ی می‌گوید و خودش اضافه می‌کند که نفوذی‌ها در جهت‌گیری‌های تصمیم‌گیری هم مداخله دارند. خوش‌چشم با به چالش کشیدن سخنران وزیر خارجه افزود این حرف که اگر ۱۰۰ روز زودتر آتش‌بس می‌شد لاریجانی و خطیب و همه زنده بودند، یعنی باید در اسفند هر چه آمریکایی خواست و ۴ تا جزیره هم می‌دادیم تا همه زنده باشند که با این منطق از خوزستان راه‌هم به صدام داده بودیم جنگ تحمیلی هشت ساله، انقدر طول نمی‌کشید. او این استدلال‌ها را در ددستی و بز نبهاری می‌خواند و اظهار داشت از مسئولی در این رده بعد است که چنین تحلیل‌هایی ارائه دهد و باید دید چه کسانی این جریان فکری را تغذیه می‌کنند.

هم‌زمان، مسعود فروغی، قائم‌مقام مدیر مسئول روزنامه

فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» و با انتقاد از غلبه نگاه ایدئولوژیک بر دیپلماسی:

«یک دوست» در دنیا برایمان باقی نمانده است

سفید در دنیای امروز اصلاً جایگاهی ندارد؛ چون عصر امروز، عصر تنوع و مناسبات متنوع است. این روزها همه کشورها تلاش می‌کنند روابط خود را متنوع کنند و ایران در دهه ۱۹۷۰ میلادی باقی مانده و عملاً تنها جایی که بلوک‌بندی در آن وجود دارد، فقط در سیاست خارجی ایران است. در هیچ جای دنیا دیگر بلوک‌بندی وجود ندارد؛ برای مثال ترکیه عضو ناتو است ولی سامانه پدافند هوایی اس-۴۰۰ را از روسیه می‌گیرد، یا کشورهای عربی که اکثراً جزو قلمرو استراتژیک آمریکا هستند ولی روابط خود را با چین گسترش می‌دهند. در همین مسائل جزایر ایران شاهد هستیم که تمام قدرت‌های روز دنیا با کشورهای عربی تعامل می‌کنند و علیه جزایر ایرانی یا به شکل دو پهلو بیانیه‌هایی را صادر می‌کنند همه این‌ها به خاطر این است که یک ذهنیت کهنه سیاست خارجی ایران را شکل داده است و تا زمانی که چنین باشد و به این فرسودگی پایان ندهیم، ایران همواره با دشمن‌های بسیار و دوستان اندک مواجه خواهد بود. من سوالی که از رئیس‌جمهور به‌عنوان معمار سیاست خارجی پرسیدم این بود که شما یک دوست را نام ببرید، فقط یک دوست را نام ببرید که ایران در عرصه سیاست خارجی دارد. این به معنای اوج شکست راهبردی سیاست خارجی ایران است.

روابط ایران با کشورهای عربی را در این میان چگونه می‌بینید؟ به نظر شما جریان نفوذ چه نقشی در سیاست خارجی ایران داشته است؟

اگر ما بپذیریم ایران بر سر مسئله فلسطین با اسرائیل دچار چالش شده است باید در نظر داشته باشیم که مسئله

گذشته موضوعات را دید چرا که یک سیاست خارجی اشتباه در ایران شکل گرفت و این موضوع باعث دشمن‌سازی شد.

غلبه نگاه ایدئولوژیک

در سیاست خارجی

باعث می‌شود که

سیاست‌گذار همه

چیز را در حالت

سیاه و سفید

بیند. این

نگاه

فلسطین ابتدا مشکل کشورهای عربی بود. کشورهای عربی از دهه ۱۹۴۸ میلادی تا سال ۱۹۸۲ میلادی درگیر ۵ جنگ بزرگ با اسرائیل شدند، ولی به گونه‌ای نرم و نامهربانی‌شده، مسئله فلسطین به دامن ایران گذاشته شد. به عبارتی، گلوله آتش فلسطین را به دامن منافع ملی ایران انداختند و اکنون مشاهده می‌کنیم که در بسیاری از موارد، کشورهای عربی در سیاست‌های ضد ایرانی با اسرائیل همراه می‌شوند و این یک شکست را به سیاست خارجی کشور تحمیل کرده است. اگر در هر مقطع زمانی رفتارندومی برگزار می‌شد، مردم این نوع سیاست خارجی را قبول نداشتند و حتی در دوران پزشکیان هم روح حاکم بر سیاست خارجی درگیر مسائلی بود که جریانات شکست خورده در انتخابات شکل داده بودند. مسئله اصلی هم این است که کسانی که این سیاست را شکل داده‌اند هیچ توانی نمی‌دهند.

ایران یکی از کشورها در دنیاست که هزینه‌سازی برای مردم در آن هزینه ندارد. ما می‌بینیم که جریانات افراطی هنوز هم حاکم هستند هنوز هم در دیپلماسی عمومی و در رسانه ملی حضور دارند. شاهد هستیم که آقای عراقچی است و تا زمانی که شاه سابق در ایران نقش جهت‌گیری‌های سیاسی نقش دارد. در همان رسانه ملی می‌بینیم کارشناسانی حضور دارند که تحلیل‌های اشتباه را به‌خورد مردم می‌دهند و به همان جمله‌ای آقای عراقچی حمله می‌کنند در صورتی که همان کارشناسان به صورت ناخودآگاه در راستای همان جریان نفوذی عمل کردند، آن‌ها ایران را به روزگاری کشاندند که اکنون با دنیا می‌جنگد، بدون آن که دوستی داشته باشد.

در مورد نقش پاکستان، ارتباط این کشور با عربستان و احتمال درگیری‌های جدید، چه ارزیابی دارید؟ پاکستان میانجی ما بوده است و یک پیمان دفاعی هم با عربستان دارد که در صورت درگیری ایران با عربستان باید به عرب‌ها کمک‌های نظامی ارسال کنند، در صورت تشدید اختلاف ایران با عربستان، موضع پاکستان چه خواهد بود؟

آمریکایی‌ها بیش از ایران در شکست تفاهم اخیر نقش داشتند، ضمن اینکه دولت پاکستان هم می‌داند در جنگی که علیه ایران شکل گرفته بیش از نود درصد مردم پاکستان با ایران همراه و همدل هستند، شاید سیاست‌های دولت پاکستان همراه با سیاست‌های ایران نباشد اما می‌دانند مردم‌شان نسبت به وفاداری ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

ایران و ظلم‌هایی

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / ۷ صفر ۱۴۴۸ / ۲۲ جولای ۲۰۲۶

شماره ۲۳۳/ چهار